

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนนสายหลักเข้าสู่บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๗,๕๐๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนนสายหลักเข้าสู่บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานสำหรับ อปท.กรมทางหลวงชนบท เลขที่ ทล-๗-๒๐๑ และ ทล-๗-๖๐๑ ดำเนินการ ณ ถนนสายหลักเข้าสู่บ้านป่าตึง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๙๒,๖๔๗.๙๔ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสก กรุณาหล่าย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายจิตรกร นันทาชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายอภิชาติ พันอัน	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรโดยการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีตถนนสายหลักเข้าสู่บ้านป่าดิ่ง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,625 ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ ถนนสายหลักเข้าสู่บ้านป่าดิ่ง หมู่ที่ 3 (รหัสสายทางชม.ถ.105-014) ต.เขื่อนผาก อ.พร้าว จ.เชียงใหม่

รหัสสายทาง -

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

ตามแบบ ทด-7-201 และ ทด-7-601

ประจำปีงบประมาณ 2567

ประมาณราคาวันที่ 9 ธันวาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
1.2	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
2.2	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,625.00	16.27	26,438.75	1.3642	22.20	36,067.74
2.3	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบนผิวไพรม์โค้ต (Prime Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.						
2.4	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบนผิวแทคโค้ต (Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,625.00	341.29	554,596.25	1.3642	465.59	756,580.20
3	งานผิวไหล่ทาง							
3.1	งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
3.2	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.						
3.3	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบนผิวไพรม์โค้ต (Prime Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.						
3.4	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบนผิวแทคโค้ต (Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.						
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3642	-	-
4.2	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3642	-	-

TOTAL 792,647.94

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

รวม 792,647.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 581,035.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสก กรุณาหล้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจิตรกร นันตาชัย)

(นายอภิชาติ พันอัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

เจ้าหน้าที่ธุรการปฏิบัติงาน

รายละเอียดประกอบารคิดราคารงานถนน แอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

ถนนกว้าง	5.00	ม.
ถนนยาว	325.00	ม.
ถนนกว้าง	-	ม.
ถนนยาว	-	ม.
ได้พื้นที่	1,625.00	ตร.ม.
แอสฟัลท์หนา	0.05	ม.
ได้ปริมาณแอสฟัลท์ HOT MIX ทั้งโครงการ	81.25	ลบ.ม.
แอสฟัลท์ HOT MIX 1 ลบ.ม เท่ากับ	2.40	ตัน
ได้ปริมาณแอสฟัลท์ HOT MIX ทั้งโครงการ	195.00	ตัน

งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)		
กว้าง	0.10	ม.
ยาว	325.00	ม.
จำนวน	1.00	เส้น
ได้พื้นที่	32.50	ตร.ม.
งานตีเส้นจราจร (สีขาว)		
กว้าง	0.10	ม.
ยาว	325.00	ม.
จำนวน	2.00	เส้น
ได้พื้นที่	65.00	ตร.ม.
ได้พื้นที่ รวม	97.50	ตร.ม.

งาน PRIAM COAT & TACK COAT /1 ตร.ม.

งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)

$$\text{ค่าจ้าง CSS - 1 BULK (....ราคาจ้าง...x ...1....)/1,000 (บาท/ตร.ม.)} = \frac{29,712.40 \times 1.00}{1000.00}$$

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บาท/ตร.ม.)

ค่าใช้จ่ายรวม = ค่างานต้นทุน

=	29.71	บาท/ตร.ม.
=	7.67	บาท/ตร.ม.
=	37.38	บาท/ตร.ม.

งานแทคโค้ด (Tack Coat)

$$\text{ค่าจ้าง CRS-2 BULK (....ราคาจ้าง...x ...0.30....)/1,000 (บาท/ตร.ม.)} = \frac{29,545.73 \times 0.30}{1000.00}$$

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บาท/ตร.ม.)

ค่าใช้จ่ายรวม = ค่างานต้นทุน

=	8.86	บาท/ตร.ม.
=	7.41	บาท/ตร.ม.
=	16.27	บาท/ตร.ม.

งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

ASPHALT CONCRETE

5

CM. THICK

(1) ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ

$$= 195.00 \text{ ตัน}$$

(2) ค่าติดตั้งเครื่องผสม (จากค่าแรงดำเนินการ) =

250,000.00
10,000.00

$$= 25.00 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

(3) ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน จากเชียงใหม่ - พริ้ว

90.00 กม.

$$\text{คิดราคาที่} = 147.55 \text{ บาท/ตัน}$$

$$\frac{\text{ค่าขนส่งตามระยะทาง}(90+147.55) \times 80}{\text{ปริมาณ AC ทั้งโครงการ}}$$

$$= 19,004.00$$

$$= 1.90 \text{ บาท/ตัน}$$

(4) ค่าจ้าง AC 0.052 ตัน @

$$33,555.73 \times 0.052$$

$$= 1,744.90 \text{ บาท/ตัน}$$

(5) ค่าหิน 0.74 ลบ.ม. @

$$738.78 \times 0.74$$

$$= 546.69 \text{ บาท/ตัน}$$

(6) ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาวัสดุแอสฟัลท์คอนกรีต =

$$415.56$$

$$= 415.56 \text{ บาท/ตัน}$$

ASPHALT CONCRETE ปูหนา 5 ซม. ปริมาณปูได้

$$= 8.33 \text{ ตร.ม.}$$

(7) ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาและบดทับหนา 5 ซม.

$$12.07$$

$$\times 8.33 = 100.54 \text{ บาท/ตัน}$$

ค่าขนส่งระยะทางหนึ่งในสี่ของระยะทางโครงการ =

$$0.16 / 4$$

$$= 0.04 \text{ กม.}$$

(8) ให้ใช้ตามข้อกำหนดที่ (รถสิบล้อ)

$$1.00 \text{ กม.}$$

$$= 8.32 \text{ บาท/ตัน}$$

$$\text{ค่าใช้จ่ายรวม (2) + (3) + (4) + (5) + (6) + (7) + (8)} =$$

$$2,842.92 \text{ บาท/ตัน}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} =$$

$$341.29 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

ค่าขนส่ง

ราคาน้ำมันใช้ราคา	ใช้ราคาที่	33-33.99			
ระยะทางในการขนส่งใช้ที่	90.00	กม/ใช้ราคาที่	147.55	บ/ตัน	ชม. - หน่วยงาน
			206.57	บ/ลบ.ม.	ชม. - หน่วยงาน
ระยะทางขนส่งยาง AC ใช้ที่	785.00	กม/ใช้ราคาที่	1,287.40	บ/ตัน	กรุงเทพฯ-โรงผสม
(10 ล้อ+ลากพ่วง) =	1.64	บาท/ตัน			
*ขนส่งหิน (อ.จอมทอง - อ.พร้าว)	182.00	กม/ใช้ราคาที่	416.88	บ/ลบ.ม.	จอมทอง-โรงผสม
*ค่าขนส่งถึงโครงการ (10 ล้อพ่วง)	1.00	กม/ใช้ราคาที่	8.32	บ/ตัน	
*ค่าขนส่งดินลูกรัง (6 ล้อ)	5.00	กม/ใช้ราคาที่	29.92	บ/ลบ.ม.	จากแหล่ง ต.น้ำแพร่

10 ล้อ+ลากพ่วง

10 ล้อ+ลากพ่วง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
อยู่ในท้องที่จังหวัด
เงินลงทุนน้ำจ่าย
เงินประกันผลงานหัก

งานปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete)
ถนนสายหลักเข้าหมู่บ้านป่าตึง หมู่ที่ 3 ต.เขื่อนผาก อ.พรวัว จ.เชียงใหม่
องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

งบประมาณ
เขตฝนตก
ปกติ
ราคาน้ำมันโซล่า
ดอกเบี้ยเงินกู้
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)
ราคาพาณิชย์ประจำปี
ตุลาคม

บาท / ลิตร
33-33.99
บาท / ลิตร
7
%

9-ธ.ค.-67
ราคาพาณิชย์ประจำปี
ตุลาคม

0
%

0
%

7
%

2567

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งขึ้นลง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก	รวม	ขนส่งด้วย รถบรรทุก	หมายเหตุ
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	เหล็ก RB6 SR24	บ./ตัน	19,906.54	90.00	147.55	80.00	4,100.00	24,234.09	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
2	เหล็ก RB9 SR24	บ./ตัน	19,906.54	90.00	147.55	80.00	4,100.00	24,234.09	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
3	เหล็ก RB12 SR24	บ./ตัน	19,626.17	90.00	147.55	80.00	3,300.00	23,153.72	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
4	เหล็ก RB15 SR24	บ./ตัน	19,626.17	90.00	147.55	80.00	3,300.00	23,153.72	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
5	เหล็ก RB19 SR24	บ./ตัน	21,925.86	119.00	194.00	80.00	2,900.00	25,099.86	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
6	เหล็ก DB12 SD40	บ./ตัน	19,532.71	90.00	147.55	80.00	3,300.00	23,060.26	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
7	เหล็ก DB16 SD40	บ./ตัน	19,439.25	90.00	147.55	80.00	3,300.00	22,966.80	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
8	เหล็ก DB20 SD40	บ./ตัน	19,439.25	90.00	147.55	80.00	2,900.00	22,566.80	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
9	เหล็ก DB25 SD40	บ./ตัน	19,439.25	90.00	147.55	80.00	2,900.00	22,566.80	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
10	Wire Mesh ø 4 มม.@ 20 x 20 cm.	บ./ตร.ม.	28.97					28.97	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	34.42					34.42	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
12	ปูนซีเมนต์ยี่ห้อลูก สุนทรียะบริด	บ./ตัน	2,953.27	90.00	147.55	50.00		3,150.82	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
13	หิน 3/4" (จากถนน โรงโม่)	บ./ลบ.ม.	373.83	182.00	416.88			790.71	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
14	หิน 3/8" (จากถนน โรงโม่)	บ./ลบ.ม.	327.10	182.00	416.88			743.98	10 ล้อ + ลากพ่วง	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่

[illegible]

ที่ QUO.031/2567

วันที่ 1 พฤศจิกายน 2567

เรื่อง แจ้งราคาคาผลิตภัณฑแอสฟัลต์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานบำรุงทาง กรมทางหลวงชนบท

ด้วยบริษัท ทิปปิกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑแอสฟัลต์ชนิดต่างๆ ที่ได้รับการรับรองระบบบริหารงานคุณภาพ มอก./ISO 9001:2000 ขอแจ้งราคาคาผลิตภัณฑแอสฟัลต์แต่ละชนิดมีรายละเอียดดังนี้

ชนิดยาง	บรรจุ	ราคา/หน่วย
AC 60/70	Bulk (1,000 kg.)	36,000
	Drum (200 kg.)	7,900
AC 40/50	Bulk (1,000 kg.)	39,500
	Drum (200 kg.)	8,600
PARA AC	Bulk (1,000 kg.)	44,000
	Drum (200 kg.)	9,500
MC-70	Bulk (1,000 kg.)	55,500
	Drum (200 kg.)	11,800
PMA	Bulk (1,000 kg.)	49,000
	Drum (200 kg.)	10,500
CSS-1	Bulk (1,000 kg.)	33,100
	Drum (200 kg.)	7,320
CRS-2	Bulk (1,000 kg.)	32,900
	Drum (200 kg.)	7,280
CMS-2h	Bulk (1,000 kg.)	33,300
	Drum (200 kg.)	7,360
CSS-1h	Bulk (1,000 kg.)	33,300
	Drum (200 kg.)	7,360
CSS-1h (EMA)	Bulk (1,000 kg.)	42,800
	Drum (200 kg.)	9,260
EAP	Bulk (1,000 kg.)	38,300
	Drum (200 kg.)	8,360
CRS-1P	Bulk (1,000 kg.)	48,500
	Drum (200 kg.)	10,400

หน่วย : Bulk = บาท/ตัน , Drum = บาท/ถัง

หมายเหตุ : ราคาดังกล่าวเป็นราคาเงินสด ไม่รวมค่าขนส่ง และไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ราคาแหล่งผลิต : โรงงานนครราชสีมา ทางหลวงหมายเลข 2 กม.126 ซอย รพช.10232 ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา
โรงงานพิษณุโลก ทางหลวงหมายเลข 1065 กม.4 ต.บางระกำ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก

จึงเรียนมาเพื่อทราบ



(นายสุรพล เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการฝ่ายเทคนิค

รายละเอียด	หน่วย	ราคา
ชนิดซีเมนต์ AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตัน	32,233.33
ชนิดซีเมนต์ผิวหน้า CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	28,400.00
ชนิดซีเมนต์ผิวหน้า CSS-1h บรรจุ BULK	ตัน	32,200.00
ชนิดซีเมนต์ผิวหน้า CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	28,233.33
ชนิดซีเมนต์ผิวหน้าปูผิวทาง CMS-2h บรรจุ BULK	ตัน	29,046.67
ชนิดซีเมนต์ผิวหน้าปูผิวทาง MC-70 บรรจุ BULK	ตัน	42,200.00
ชนิด PMA (Polymer Modified Asphalt) บรรจุ BULK	ตัน	47,550.00
ยางผสมชนิดซีเมนต์ผิวหน้า EAP บรรจุ BULK	ตัน	30,766.67
ยางผสมชนิดซีเมนต์ผิวหน้า CSS-1h (EMA) บรรจุ BULK	ตัน	42,800.00
ยางผสมชนิด AC บรรจุ AC-40/50 บรรจุ BULK	ตัน	36,900.00
วัสดุเพื่อการขึ้นพื้นและขีปนาวุธ	หน่วย	ราคา
น้ำยาประสานผิวซีเมนต์ชนิดธรรมดา ขนาด 250 ลิตร ตราหน้าไทย	กระป๋อง	130.84
น้ำยาประสานผิวซีเมนต์ชนิดธรรมดา ขนาด 100 ลิตร ตราหน้า	กระป๋อง	57.94
น้ำยาประสานผิวซีเมนต์ชนิดธรรมดา ขนาด 250 ลิตร ตราหน้า	กระป๋อง	126.17
น้ำยาประสานผิวซีเมนต์ชนิดพิเศษ ขนาด 250 ลิตร ตราหน้า	กระป๋อง	214.95
การขึ้นพื้น บรรจุ 20 กก./ถุง ตราหน้าซีเมนต์	ถุง	107.48
การขึ้นพื้น บรรจุ 20 กก./ถุง ตราหน้าซีเมนต์	ถุง	107.48
การขึ้นพื้น บรรจุ 20 กก./ถุง ตราหน้าซีเมนต์	ถุง	107.48

32,233.33

28,400.00

28,233.33

Activate Windows

Go to Settings to activate Windows.

ลำโพง (Realtek(R) Audio): 73%

เปรียบเทียบราคาแอสฟัลต์

ราคาน้ำมันโซล่าที่ กทม. เฉลี่ย

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมือง ของสถานที่ก่อสร้าง เฉลี่ย

ราคายางแอสฟัลต์ (ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า)

กรณี 1 จาก กทม. ถึง หน่วยงาน ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมือง ของสถานที่ก่อสร้าง

รายการ	ณ เดือน	พิกัดิกายน	2567	บาท / ลิตร	ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ + รถลากพ่วง ในการขนส่งวัสดุ	กม.
ยาง AC - 60 / 70	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	35.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	33,555.73 บาท / ตัน
ยาง CSS - 1	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	25.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	29,712.40 บาท / ตัน
ยาง CRS - 2	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	25.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	29,545.73 บาท / ตัน
ยาง PARA - AC	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	35.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	1,322.40 บาท / ตัน

กรณี 2 จาก อ.บางระกำ ถึง หน่วยงาน ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมือง ของสถานที่ก่อสร้าง

ยาง AC - 60 / 70	36,000.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	35.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>36,732.97</u>	บาท / ตัน
ยาง CSS - 1	33,100.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	25.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>33,822.97</u>	บาท / ตัน
ยาง CRS - 2	32,900.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	25.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>33,622.97</u>	บาท / ตัน

กรณี 3 จาก อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี ถึง หน่วยงาน ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมือง ของสถานที่ก่อสร้าง

ยาง AC - 60 / 70	0.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	0.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>0.00</u>	บาท / ตัน
ยาง CSS - 1	0.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	0.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>0.00</u>	บาท / ตัน
ยาง CRS - 2	0.00	บาท / ตัน	ค่าขึ้นลง	0.00	บาท / ตัน	รวม ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	<u>0.00</u>	บาท / ตัน

สรุปผลการเปรียบเทียบราคายาง

ยาง AC - 60 / 70	ให้ติด	<u>กรณี 1 กทม.</u>	ราคา	<u>33,555.73</u>	บาท / ตัน	ระยะขนส่ง	<u>785</u>	กม.
ยาง CSS - 1	ให้ติด	<u>กรณี 1 กทม.</u>	ราคา	<u>29,712.40</u>	บาท / ตัน	ระยะขนส่ง	<u>785</u>	กม.
ยาง CRS - 2	ให้ติด	<u>กรณี 1 กทม.</u>	ราคา	<u>29,545.73</u>	บาท / ตัน	ระยะขนส่ง	<u>785</u>	กม.
ยาง PARA - AC	ให้ติด	<u>กรณี 2 อ.บางระกำ</u>	ราคา	<u>0.00</u>	บาท / ตัน	ระยะขนส่ง	<u>444</u>	กม.

ราคาน้ำมันขายปลีกของกรุงเทพมหานครและปริมณฑล

ราคาน้ำมันล่าสุดอังคาร 3 พ.ย. เบนซิน-แก๊สโซฮอล์ลด 30 ส.ด./ดีเซลคงเดิม

ราคาน้ำมันวันนี้ จันทร์ 9 ธันวาคม 2567

	 ปตท.	 บางจาก	 เชลล์	 เอสโซ่	 คาลเท็กซ์	 โออาร์ทีซี	 พีที	 ซัสโก้	 เพ็ญ	 พางโก้
แก๊สโซฮอล์ 95	36.05	36.05	36.65	36.05	36.05	36.05	36.05	36.05	36.05	36.05
แก๊สโซฮอล์ 91	35.68	35.68	36.28	35.68	35.68	35.68	35.68	35.68	35.68	35.68
แก๊สโซฮอล์ E20	33.94	33.94	34.54	33.94	33.94	-	33.94	33.94	33.94	33.94
แก๊สโซฮอล์ E85	33.69	33.69	-	-	-	-	-	-	-	33.69
แก๊สโซฮอล์ 95 พรีเมียม	44.64	49.84	49.84	49.84	-	-	-	-	-	44.64
เบนซิน 95	44.34	-	-	-	49.81	-	44.84	44.49	-	44.34
ดีเซล	32.94	32.94	32.94	32.94	32.94	32.94	32.94	31.94	32.94	32.94
ดีเซลพรีเมียม	44.94	47.14	49.84	47.14	47.14	-	-	-	-	44.94
แก๊ส NGV	17.90	17.90	-	-	-	-	-	-	-	17.90

Activate Windows